MEMORANDO Nº 096/2022-GP/DL
A Sua Excelência o Senhor
Vereador ERASMO MAIA
Presidente da 2º Comissão Permanente
Nesta

Senhor Presidente:

Cumprimentando lhe, encaminhamos à V. Ex?, para apreciação e parecer da 2º Comissão
Permanente desta Câmara Municipal, os processos abaixo relacionados, com os respectivos Projetos de Lei,

2.
PODERLEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

Em, 01 de junho de 2022,

referentes a alienação oudoação de áreas do Patrimônio Municipal, encaminhados pelo Poder Executivo.

16

n
2
8
4
15

16

n
18,

19,

INTERESSADO PROC.CA

LUCILENE WAWAL o96a022
FRANCILENE DE SOUSA SILVA osrranna
ANTÓNIO DA SILVA 098/2022
EDSON BENEDITO DE SOUSA ossranaz
ANGELITA OLIVEIRA DOS SANTOS 10072022

RAILSON PEREIRA DE AZEVEDO owz022
ADRIANA DE SOUSA PINNTO 1922022
ALBANIZA MARIA DAS GRAÇAS SOUZA 1032022
ALDILENA SILVADE CASTRO 1042022
ANDREZA MOURA RODRIGUES tosezaz2
SUBLEN LARISSA PINTO FREITAS 10692022

ALDERILDO LIRA TORRES E ROBERTA LIMA 1o20o
MIRIA DE SOUSA BARBOSA rogzoza
ANGÉLICA SILVA RODRIGUES rogznza
VIVIANE PAULA PEREIRA BARBOSA 1102022
RAPABL JUNQUEIRA LOMBA ALBERNAZ mae
ROSINETE CAVALCANTE DA SILVA noz
MÁRCIO ELISSANDRO REBELO RÊGO 1132022
ISAURO PINTODA ROCHA názozz
ÁDRIA CRISTINA LIMADA FONSECA QUARESMA niszozz20,

Presidente da

Atenciosamente,

| Lira Junior
“âmara Municipal de Santarém

PODER LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
às Dr jo Chaves, 853, reporta Velão, SanterémiPA CEP 68020-250

PROC.PMS

1286/2020
012472021
0075/2020
16142019
16222019
1380/2020
1128/2020
106672020
og47:2020
0873/2020
1118/2020
1235/2020
0832/2010
125542020
0240/2020
1409/2021
or532021
0518/2020
0330/2020

11882019